RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

Nº 040 -2013-PD-OSITRAN

Lima, o6 de mayo de 2013

VISTOS:

La Nota Nº 069-13-GAF-OSITRAN de fecha 16 de abril de 2013, emitida por la Gerencia de Administración y Finanzas, y la Nota Nº 062-2013-TESORERIA-GAF-OSITRAN de fecha 12 de abril de 2013, emitida por el Supervisor I de Tesorería, y;

CONSIDERANDO:

Que es necesario designar al señor William Gerardo Bryson Butrica como nuevo responsable suplente de las cuentas bancarias del Organismo Supervisor de la Inversión en Infraestructura de Transporte de Uso Público -OSITRAN, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución de Presidencia Nº 008-2013-PD-OSITRAN de fecha 10 de enero de 2013;

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de OSITRAN, el señor William Gerardo Bryson Butrica, quien se desempeña en el cargo de Gerente General encargado, hará las veces de Director General de Administración;



De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección Nacional del Tesoro Público;

SE RESUELVE:



Artículo 1º.- Designar, a partir de la fecha de la presente resolución, al señor William Gerardo Bryson Butrica, Gerente General encargado, en reemplazo de la señora Rosa Virginia Nakagawa Morales, como responsable suplente para el manejo de las cuentas bancarias del Organismo Supervisor de la Inversión en Infraestructura de Transporte de Uso Público – OSITRAN.

Artículo 2º.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo o1º de la presente resolución, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de OSITRAN, vigente a partir de la fecha indicada en el artículo precedente es como sigue:

1. De los Titulares:

- a. Álvarez Muñoz, Mariela Esther, identificada con DNI Nº 07331230, Gerente de Administración y Finanzas.
- b. Balladares Sandoval, Jesús Javier, identificado con DNI Nº 09470143, Supervisor I de Tesorería.





2. De los Suplentes

Presidencia

del Consejo de Ministros

- c. Bryson Butrica, William Gerardo, identificado con DNI Nº 09271601, Gerente General encargado.
- d. Calle Espinoza, Rossmery, identificada con DNI Nº 09904796, Supervisor I de Personal.

Registrese y comuniquese,

PATRICIA BENAVENTE DONAYRE Presidente del Consejo Directivo

Reg.Sal. Nº 11964-2013

